
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji rozstrzygającej wybór oferty w odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące 
zdania pn. dostawa 27 sztuk laptopów z oprogramowaniem oraz 27 sztuk zestawów słuchawkowych 

w ramach programu „zdalna szkoła” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję rozstrzygającą wybór oferty w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 08.04.2020 
roku dotyczące zadania pn.„Dostawa 27 sztuk laptopów z oprogramowaniem oraz 27 sztuk zestawów 
słuchawkowych w ramach programu zdalna szkoła” w następującym składzie: 

1) Elżbieta Przywoźna – Przewodnicząca Komisji; 

2) Adam Pławski – Sekretarz Komisji; 

3) Piotr Konferowicz – członek Komisji; 

4) Danuta Barszcz – Członek Komisji; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 14D2849F-0A56-4747-BCBD-5401DC0A8048. Podpisany Strona 1


		2020-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




